
I. MT'NICIPALIDAD DE LOTA
ALCAI-DIA

¡ DEPTO. Df f,DUCACION *

- Apruebo Conlroto de Trobojo o plozo fijo.-

LoTA, 3 0 EtlE,2017

DEccrro N" 3?9 7 ¡61

Vistos:
El Controlo de Trobojo o plozo füo, de fecho 23 de

eñero de 2017, suscrito enke lo Municipolidod de Lolo, Deporlomento de
Educoción, en su colidod de Empleqdor y el lrobojodor don CRISTIAN FABIAN
NOVOA LEAL; Decreto DEM N' ó01 del 30.09.2015 y Decreto DEM N"803 del
l4.l2.20l5,que delego firmo bojo lo tórmulo "por orden del señor olcolde"; D.F.L.
Nol. del 24.01.94, "Código del Trobojo"; Resoluc¡ón N" ló00 de lo Conirolorío
Generol de lo Repúblico y en uso de los locullodes que me confiere el Arl. l2 y
ó3" de lo Ley N'18.ó95, Orgónico Constilucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

APRUÉBESE Controto de Trobojo o plozo f¡jo de
techo 23 de enero de 2017, suscrilo enire lq Municipol¡dod de Loto,
Deportomento de Educoc¡ón, en su colidqd de Empleodor y el trobojodor que
o conlinuoc¡ón se individuolizo:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R. U. N.
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
A.F.P. - SALUD

presupueslorio 2l 52l -03004.

ARCHÍVESE.-

CRISTIAN fAIIAN NOVOA I.EAI.

Deporiomento de Educoción Municipol

30 de octubre de 
Adminisirotivo
44 hrs. cronológ¡cos semonoles
l2 de enero de 201 7.-
3l de jul¡o de 2017.-
Necesidod del Servicio
$ 552.4r8.-
PROVIDA - FONASA

IMPÚIESE lo qnteriormenie indicodo o lo cuentq

ANÓÍESE, REGÍSTREsE, coMUNÍQUESE

BALTESTEROS

ICIPAL

RUCES

R rtlUNlClPAt
DEI SEÑOR AI.CAI.DE"

HD /ccs.

DISTRIBUCION:
- lnleresodo.
- Alcoldío.
- Conirolorío.
- Tronsporencio Municipql.
- Sub.Deplo. Remunerociones.
- Sub-Depio. Pe15onol.
- Corpelo Funcionorio-
- Archivo.


